
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 19/02/2021 às 18:06:55 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 05495/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00002/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços especializado parcelado na realização e emissão
dos laudos dos exames (Eletroencefalograma, Ultrassonografia - Presencial, Tomagrafia, Raio X, Mamografia)
realizados no Centro de Imagem da Secretaria de Saúde do Município de Princesa Isabel, conforme termo de
referência.
Data do Ato: 19/02/2021
Data e Hora do Certame: 05/03/2021 08:00:00
Local do Certame: Av Pres. João Pessoa, S/N, Centro, Princesa Isabel
Observações: LOCAL ONDE SERÁ REALIZADO A SESSÃO PÚBLICA: Avenida Presidente João Pessoa, Nº S/N,
Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel-PB (Auditório do antigo espaço nordeste 1ª porta do lado direito da frente
do prédio).

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 248b1930c65fc7c983a0f788778bc427

João Pessoa, 19 de Fevereiro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 19/02/2021 18:06. Validação: 4951.3479.7973.F931.F9AA.A698.C5E1.3E1C. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 05495/21. Data: 19/02/2021 18:06. Responsável: tramita.

45

45


